
Zarządzenie Nr 24/2021 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Grzmiąca  

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Grzmiąca wprowadzonym Zarządzeniem  

nr 9/2020 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 31 stycznia 2020 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. W ROZDZIALE XI ZASADY I TRYB PRZYJMOWANIA, REJESTROWANIA ORAZ 

ZAŁATWIANIA SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  §51 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Wójt oraz Zastępca Wójta przyjmują interesantów w sprawach skarg i wniosków  

w następujących dniach oraz godzinach: 

1) wtorek 13
00

 – 15
30

 

2) czwartek 14
00

 - 16
00”

 

§2. Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Grzmiąca nie ulegają 

zmianie. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grzmiąca. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Grzmiąca 

Patryk Makowski 

 


